

Comune di Torri di Quartesolo

Via Roma, 174 – 36040 TORRI DI QUARTESOLO (VI)
Codice Fiscale – Partita Iva: 00530900240

Posta Elettronica Certificata (PEC): torridiquartesolo.vi@cert.ip-veneto.net
Official Web Site: www.comune.torridiquartesolo.vi.it



AREA 3

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA (C.U.C.)

(ex art. 33, c. 3-bis, D. Lgs. 163/2006)

Torri di Quartesolo, 26 Marzo 2016

Fascicolo: VI-5-12016

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

(art. 65 D. Lgs. 163/2006)

Si rende noto che con determinazione dirigenziale di questa Centrale Unica di Committenza in data 26.03.2016, Registro Particolare n. 22, registro Generale n. 163, secondo quanto disposto dall'articolo 11, comma 6, del D. Lgs. 163/2006, è stata definitivamente aggiudicata la procedura negoziata per l'affidamento dei lavori di messa in sicurezza e qualificazione urbana di via Roma.

Stazione Appaltante Committente: Comune di Torri di Quartesolo, Via Roma civico 174 – 36040 Torri di Quartesolo (VI) – Codice Fiscale – Partita Iva 00530900240.

La procedura di gara è esperita per il tramite della **Centrale Unica di Committenza (C.U.C.)** ai sensi e per gli effetti dell'articolo 33, comma 3-bis, del D. Lgs. 163/2006, istituita presso il Comune di Torri di Quartesolo.

Procedura di gara: procedura negoziata, previa gara informale, secondo le disposizioni di cui agli articoli 57, 67 e 122, comma 7, del D.Lgs. 12.04.2006 n. 163 e s.m.i., con aggiudicazione in caso di unica offerta, e svincolo dell'offerta valida decorsi 120 giorni dalla scadenza del termine di presentazione dell'offerta.

Importo complessivo dell'appalto: euro 206.860,80 (incluse somme a disposizione dell'Amministrazione).

Aggiudicazione: criterio del prezzo più basso determinato mediante offerta a prezzi unitari, ai sensi dell'articolo 82 del D.Lgs. 163/2006 e successive modifiche ed integrazioni.

Elenco imprese che hanno presentato offerte:

- 1) CO.I.MA. S.r.l. COSTRUZIONI IDRAULICHE MARANGONI S.r.l., con sede in Camisano Vicentino (VI) in Via Dell'Artigianato civico 71;
- 2) MARTINI SCAVI DI MARTINI MASSIMO S.r.l. con sede in Carbonara di Rovolon (PD) in Via Leonardo da Vinci civico 8.

Ufficio: Centrale Unica di Committenza (C.U.C.)
Responsabile del Procedimento: Dr. Marco PLECHERO
Informazioni e visione atti: Dr. Niki PERUZZO

Telefono: 0444-250242
Fax: 0444-250251
E-mail: cuc@comune.torridiquartesolo.vi.it

Offerte ammesse: 2 ammesse su 2 offerenti.

Graduatoria delle offerte ammesse:

N.	CONCORRENTE	Ribasso offerto	Importo offerto ¹	Importo complessivo offerto²
1	CO.I.MA. – COSTRUZIONI IDRAULICHE MARANGONI – S.r.I.	21,170%	€ 100.292,760	€ 134.066,670
2	MARTINI SCAVI di MARTINI MASSIMO S.r.l.	16,510%	€ 106.220,930	€ 139.994,840

Aggiudicatario: CO.I.MA. – COSTRUZIONI IDRAULICHE MARANGONI – S.r.I. con sede legale in Camisano Vicentino (VI) in Via Dell'Artigianato civico 71, Codice Fiscale e Partita Iva 01289660241, che ha proposto il miglior ribasso nella misura del 21,170%, sull'importo posto a base d'asta.

Ricorso: avverso gli atti della gara, può essere proposto nel termine di 30 giorni, decorrente dalla ricezione della comunicazione di cui all'articolo 79 del D. Lgs. 163/2006, esclusivamente avanti al Tribunale Amministrativo Regionale (T.A.R.) del Veneto (*Cannaregio*, 2277 – 30121 Venezia. *Telefono:* 041-2403911).

Informazioni: tutte le informazioni sulla procedura di gara potranno essere richieste alla Centrale Unica di Committenza (C.U.C.) istituita presso il Comune di Torri di Quartesolo, in via Roma n. 174 – 36040 Torri di Quartesolo (VI), i cui riferimenti sono riportati in calce al presente avviso.

IL RESPONSABILE CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA (CUC)

Dr. Marco PLECHERO

Ufficio: Centrale Unica di Committenza
Responsabile del Procedimento: Dr. Marco PLECHERO
Informazioni e visione atti: Dr. Niki PERUZZO

Telefono: 0444-250242
Fax: 0444-250251
E-mail: cuc@comune.torridiquartesolo.vi.it

¹ al netto del costo del personale e degli oneri per la sicurezza;

² al lordo del costo del personale e degli oneri per la sicurezza;